



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

METZ INVEST II APS
SKELSTEDET 9, 2950 VEDBÆK
ÅRSRAPPORT
2015
1. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2016

Claus Hedegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Metz Invest II ApS Skelstedet 9 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 94 37 69
	Stiftet: 30. juni 2015
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK 524.771. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.003.707.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.
DRIFT AF EJENDOM		1.683.625
Personaleomkostninger.....	1	-400.000
Af- og nedskrivninger.....		-220.337
DRIFTSRESULTAT		1.063.288
Andre finansielle indtægter.....	2	382
Andre finansielle omkostninger.....	3	-390.887
RESULTAT FØR SKAT		672.783
Skat af årets resultat.....	4	-148.012
ÅRETS RESULTAT		524.771
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		524.771
I ALT		524.771

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		26.459.708
Materielle anlægsaktiver.....	5	26.459.708
ANLÆGSAKTIVER.....		26.459.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.170.948
Periodeafgrænsningsposter.....		26.229
Tilgodehavender.....		1.197.177
Likvide beholdninger.....		652.610
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.849.787
AKTIVER.....		28.309.495

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		2.953.707
EGENKAPITAL.....	6	3.003.707
Hensættelse til udskudt skat.....		832.749
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		832.749
Gæld til realkreditinstitutter.....		22.300.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.225.275
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	23.525.275
Anden gæld.....		947.764
Kortfristede gældsforpligtelser.....		947.764
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		24.473.039
PASSIVER.....		28.309.495
Eventualposter mv.	8	

NOTER

	2015 kr.	Note	
Personaleomkostninger		1	
Løn og gager.....	400.000		
	400.000		
Andre finansielle indtægter		2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	382		
	382		
Andre finansielle omkostninger		3	
Tilknyttede virksomheder.....	18.792		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	372.095		
	390.887		
Skat af årets resultat		4	
Regulering af udskudt skat.....	148.012		
	148.012		
Materielle anlægsaktiver		5	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015.....	26.680.045		
Kostpris 31. december 2015.....	26.680.045		
Årets afskrivninger	220.337		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	220.337		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	26.459.708		
Egenkapital		6	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	50.000	2.428.936	2.478.936
Forslag til årets resultatdisponering.....		524.771	524.771
Egenkapital 31. december 2015.....	50.000	2.953.707	3.003.707

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					7
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter...	0	22.300.000	0	19.064.993	
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	1.225.275	0	1.225.275	
	0	23.525.275	0	20.290.268	

Eventualposter mv.

8

Til sikkerhed for selskabets gæld hos realkreditinstitut på t.DKK 22.300 har selskabet afgivet pant i selskabets ejendom med en bogført værdi på t.DKK 26.460.